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	第一章 前言
	第二章 验收依据
	2.1 建设项目有关法律法规及部门规章
	2.2 验收技术规范
	2.3 建设项目环评及批复
	2.4 其他相关文件

	第三章 建设项目工程概况
	3.1 工程基本情况及变更
	3.1.1 建设项目基本情况
	序号
	种类
	名称
	年生产规模
	（cm）
	平均克重（g/m2）
	平均百米布重（kg/百米）
	折合重量（吨）
	备注
	1
	布
	箱包布
	6000万米
	150
	50
	7.5
	4500
	一期（本次验收范围）
	2
	防水布
	200万米
	150
	125
	18.75
	375
	3
	衬衫布
	4500万米
	150
	38
	5.7
	2565
	4
	针织汗布
	3300万米
	150
	40
	6
	1980
	二期（尚未实施）
	5
	小计
	14000万米
	/
	/
	/
	9420
	/
	6
	筒纱
	棉腈纱
	1500吨
	/
	/
	/
	1500
	二期（尚未实施）
	7
	化纤纱
	1000吨
	/
	/
	/
	1000
	8
	小计
	2500吨
	/
	/
	/
	2500
	9
	绞纱
	化纤混纺纱
	1000吨
	/
	/
	/
	1000
	二期（尚未实施）
	10
	腈纶纱
	1000吨
	/
	/
	/
	1000
	11
	小计
	2000吨
	/
	/
	/
	2000
	总计
	13920
	/

	3.1.2 项目工程内容
	3.1.3 主要工艺设备
	名称
	型号
	环评规格
	环评数量（台/套）
	实际数量（台/套）
	备注
	型号与环评审批内容一致
	型号与环评审批内容一致
	型号与环评审批内容一致
	型号与环评审批内容一致
	型号与环评审批内容一致
	型号与环评审批内容一致
	型号与环评审批内容一致
	型号与环评审批内容一致
	型号与环评审批内容一致
	增加一台冷却塔
	型号与环评审批内容一致
	型号与环评审批内容一致

	3.1.4 主要原辅材料消耗及成分性质
	序号
	原材料名称
	成分性质
	环评年消耗量（t/a）
	一期项目消耗量（t/a）
	2024年1月消耗量（t）
	折算满负荷全年消耗量（t/a）
	变化情况
	箱包布
	涤纶
	防水布
	涤纶
	衫衬布
	棉、天丝等
	针织汗布
	棉、天丝等
	棉、腈纶
	化纤
	化纤、腈纶、粘纤等
	腈纶
	主要为2BLN兰、3B红、200%E-GL黄、5BL红玉、300%金黄、300%ECT黑等
	活性黑、活性红、活性黄、活性兰
	GB艳兰、BL红、RGL黄
	30%NaOH
	/
	浅色粉体，主要成分无机盐、表面活性剂
	浅黄色至黄色透明液体，主要成分是十二烷基苯磺酸钠
	/
	硫酸钠
	99% Na2CO3
	主要成分：50-70%碳酸钠、20-30%硅酸钠、1-15%高分子聚合物
	无氟防水加工剂TF-5016A：白色乳液，主要成分丙烯酸酯聚合物13-20%（取20%）、三丙二醇3
	主要成分：偏硅酸钠25-30%、碳酸钠28-33%、硫酸钠30-35%、脂肪醇聚氧乙烯醚7-12%
	主要成分：聚二甲基二烯丙基氯化铵30-35%、聚乙烯亚胺3-8%，其余水
	设备维护
	含地表水308266t/a、市政自来水6000t/a
	/
	其中中温中压11640t/a、
	低温低压13655t/a
	柴油叉车用

	3.1.5 “以新带老”落实情况



